
Uchwała Nr 18/2005 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 
 

w sprawie deklaracji współfinansowania utworzenia całodobowego ambulatorium chirurgicznego 
na bazie Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych S.A. w Polkowicach 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 ze zm.) oraz § 7 pkt 10, ppkt 2 Statutu 
Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach Zarząd Związku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach deklaruje wolę przyznania 
w 2006 r. środków finansowych w kwocie 100.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
utworzenia całodobowego ambulatorium chirurgicznego na bazie Polkowickiego Centrum Usług 
Zdrowotnych S.A. w Polkowicach. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


